
 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  18.04. 2023 г. №  245  

               г. Семилуки 

 

О поощрении Почетной грамотой 

Совета народных депутатов 

Семилукского муниципального района 

 

          В соответствии с решением Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района от  25.12.2012 г. № 373 «Об утверждении Положения 

о поощрениях, учреждаемых органами местного самоуправления 

Семилукского муниципального района», за добросовестный труд, большой 

вклад в развитие местного самоуправления и в связи с профессиональным 

праздником – Днем местного самоуправления, Совет народных депутатов 

Семилукского муниципального района 

                                                          РЕШИЛ: 
 

    1.Поощрить Почетной грамотой Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района (далее Почетная грамота Совета): 

- Воротынцева А.А.- депутата Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района; 

- Золотареву В.И. - депутата Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района; 

- Пономарева В.Б. - депутата Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района; 

- Знайко Е.В. - депутата Совета народных депутатов Семилукского 

муниципального района; 

- Ковригину Н. В.- председателя Совета народных депутатов Губаревского 

сельского поселения; 

- Скорнякова С.А. - руководителя аппарата администрации Семилукского 

муниципального района; 

- Зинченко Н.В. - руководителя отдела по финансам; 

- Исакову Н.А. - начальника сектора бухгалтерского учета и отчетности; 

     2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Семилукского 

муниципального района                                                               В.Ф. Павляшек 


